
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.148.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XLVII/79/22 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 215.903.073,18 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 177.682.950,18 zł 

᠆ dochody majątkowe 38.220.123,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 255.534.316,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 185.981.724,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe 69.552.592,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 19.864.906,18 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.864.906,18 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 19.864.906,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 19.864.906,18 zł. 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: E9FFB044-D622-4EEF-B1E7-AAACA16D995A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.148.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 806 021,60 8 880,00 7 814 901,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 393 539,00 8 880,00 402 419,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 580,00 8 880,00 41 460,00 

   Urząd Miejski w Żarach 32 580,00 8 880,00 41 460,00 
         

Razem: 215 894 193,18 8 880,00 215 903 073,18 

Id: E9FFB044-D622-4EEF-B1E7-AAACA16D995A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.148.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 22 565 034,60 8 880,00 22 573 914,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 961 655,00 8 880,00 4 970 535,00 
  3110 Świadczenia społeczne 32 580,00 8 880,00 41 460,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 32 580,00 8 880,00 41 460,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 184 985,00 0,00 31 184 985,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 933 226,00 40 000,00 1 973 226,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 40 000,00 51 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 11 000,00 40 000,00 51 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 797 905,00 -40 000,00 6 757 905,00 
  4260 Zakup energii 5 871 207,00 -40 000,00 5 831 207,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 871 207,00 -40 000,00 5 831 207,00 

         
Razem: 255 525 436,18 8 880,00 255 534 316,18 

Id: E9FFB044-D622-4EEF-B1E7-AAACA16D995A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.148.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 336 714,60 8 880,00 1 345 594,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 580,00 8 880,00 41 460,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 580,00 8 880,00 41 460,00 

   Urząd Miejski w Żarach 32 580,00 8 880,00 41 460,00 
         

Razem: 19 856 026,18 8 880,00 19 864 906,18 

Id: E9FFB044-D622-4EEF-B1E7-AAACA16D995A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.148.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 336 714,60 8 880,00 1 345 594,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 580,00 8 880,00 41 460,00 
  3110 Świadczenia społeczne 32 580,00 8 880,00 41 460,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 32 580,00 8 880,00 41 460,00 

         
Razem: 19 856 026,18 8 880,00 19 864 906,18 

Id: E9FFB044-D622-4EEF-B1E7-AAACA16D995A. Podpisany Strona 1




